

Årsredovisning

för

Stöde Mix AB

556819-3360

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stöde Mix AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-10-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stöde 2023-10-18



Ingela Andersson

Årsredovisning

för

Stöde Mix AB

556819-3360

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Stöde Mix AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av blommor, presentartiklar, leksaker, djurfoder, sport- och fiskeutrustning, tillbehör till trädgård, djur och bil, kiosk- och caféverksamhet samt försäljning av glass, godis, bakverk och andra livsmedel samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 464	2 723	2 391	905
Resultat efter finansiella poster	20	23	28	109
Soliditet (%)	30,8	39,4	34,8	47,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 194	18 113	269 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 113	-18 113	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			15 893	15 893
Belopp vid årets utgång	50 000	119 307	15 893	185 200

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 42 tkr (142 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 307
årets vinst	15 893
	135 200
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 200
	135 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 463 644	2 722 647
Övriga rörelseintäkter		17 241	13 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 480 885	2 736 487
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 579 804	-1 673 337
Övriga externa kostnader		-267 284	-239 832
Personalkostnader	2	-550 156	-749 224
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 673	-48 673
Summa rörelsekostnader		-2 445 917	-2 711 066
Rörelseresultat		34 968	25 421
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 642	-2 525
Summa finansiella poster		-14 638	-2 525
Resultat efter finansiella poster		20 330	22 896
Resultat före skatt		20 330	22 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 437	-4 783
Årets resultat		15 893	18 113

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	208 355	220 628
Inventarier, verktyg och installationer	4	87 967	124 367
Summa materiella anläggningstillgångar		296 322	344 995

Summa anläggningstillgångar		296 322	344 995
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		270 846	250 732
Summa varulager		270 846	250 732

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		18 269	20 430
Övriga fordringar	1	1	2 086
Summa kortfristiga fordringar		18 270	22 516

Kassa och bank

Kassa och Bank		15 305	65 921
Summa kassa och bank		15 305	65 921
Summa omsättningstillgångar		304 421	339 169

SUMMA TILLGÅNGAR		600 743	684 164
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

119 307

201 194

Årets resultat

15 893

18 113

Summa fritt eget kapital

135 200

219 307

Summa eget kapital

185 200

269 307

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 786

51 193

Övriga skulder

104 790

44 240

Summa långfristiga skulder

132 576

95 433

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 792

36 300

Leverantörsskulder

154 699

144 333

Skatteskulder

11 391

14 151

Övriga skulder

37 657

54 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 428

70 263

Summa kortfristiga skulder

282 967

319 424

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

600 743

684 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	320 630	320 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 630	320 630
Ingående avskrivningar	-100 002	-87 729
Årets avskrivningar	-12 273	-12 273
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 275	-100 002
Utgående redovisat värde	208 355	220 628

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	237 775	237 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 775	237 775
Ingående avskrivningar	-113 408	-77 008
Årets avskrivningar	-36 400	-36 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-149 808	-113 408
Utgående redovisat värde	87 967	124 367

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
Fastighetsinteckning	280 000	280 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	87 967	124 367
	717 967	754 367

Stöde 2023-10-18



Ingela Andersson

2023101909488